
А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2022 № 137
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе Южского муниципального района»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Совет Южского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Южского 
муниципального района, утвержденное решением Совета Южского 
муниципального района от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе Южского муниципального района» (далее -  
решение) следующие изменения:

1.1 Абзац шестой пункта 15.1 Положения о бюджетном процессе 
Южского муниципального района решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района.


